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Kancelaria Radcy Prawnego dr Pawła Bojarskiego powstała w 2004 roku.  Od tego czasu rozwijamy się 
wraz z naszymi Klientami, na bieżąco  reagując na zmiany gospodarki oraz prawa. Od samego 
początku działalności nasza aktywność koncentrowała się na Klientach biznesowych. Przez wiele lat 
udało nam się zbudować relacje zaufania z  Klientami strategicznymi. Wypracowaliśmy efektywne 
metody współpracy. 

Staliśmy się pośrednio uczestnikami ich sukcesów, z satysfakcją towarzyszyliśmy im w zawieraniu 
ważnych kontraktów. Rozwojowi naszych Klientów towarzyszył nasz rozwój - zespół prawników 
znacznie się powiększył, rozbudowaliśmy ofertę o nowe specjalizacje. Ostatnie lata to także kryzys 
gospodarczy, który przyczynił się do pogorszenia  sytuacji wielu przedsiębiorców, a nawet zachwiania 
ich płynności finansowej. W tym trudnym czasie także towarzyszyliśmy Klientom,  dostarczając 
wsparcia merytorycznego oraz remedium na liczne problemy.
  
Nasze doświadczenie pokazuje, że ogromne zaangażowanie w pracę, wzajemne zaufanie oraz pełna 
dyspozycyjność to recepta na zbudowanie trwałej więzi z Klientem. Renomę Kancelarii budujemy na 
bazie naszego profesjonalizmu, skuteczności działania i szybkiemu reagowaniu na problemy natury 
prawnej. Nasza praca jest jednocześnie naszą pasją, sukcesy naszych  Klientów zaś naszymi 
sukcesami.

Kancelaria Radcy Prawnego dr Paweł Bojarski



NASZ ZESPÓŁ

Przygotowanie teoretyczne i szeroka praktyka członków naszego  zespołu gwarantują profesjonalne prowadzenie 
spraw. Jesteśmy autorami precedensowych rozwiązań, z sukcesami wdrażanymi przez firmy. 
W codziennej praktyce korzystamy z wieloletnich doświadczeń wspartych doskonałą znajomością postępowania 
cywilnego, gospodarczego jak również innych dziedzin prawa. Dzięki wieloosobowemu zespołowi prawników 
mamy możliwość tworzenia mniejszych grup, składających się z ekspertów w określonych zagadnieniach 
prawnych, co jest gwarantem rzetelności i terminowości. Dysponujemy profesjonalnym negocjatorem. Do obsługi 
Klienta każdorazowo oddelegowana jest osoba zobligowana do stałego monitoringu spraw oraz zapewnienia 
pełnego przepływu informacji pomiędzy Kancelarią a Klientem. Przygotowujemy rozbudowane raporty o stanie 
prowadzonych spraw - formę raportu oraz jego zakres dostosowujemy  do Klienta.

Gwarantem wysokich standardów oraz profesjonalizmu Kancelarii jest radca prawny Paweł Bojarski, członek Rady 
OIRP we Wrocławiu. Założyciel Kancelarii jest osobą o znaczącej pozycji w środowisku dolnośląskich prawników. 
Radca prawny dr Paweł Bojarski świadczy usługi prawne dla klientów biznesowych już od 2004 roku. Od 1998 roku 
jest członkiem Zespołu Prawa Ochrony Środowiska Instytutu Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk. Jest autorem 
rozprawy doktorskiej z zakresu Prawa Ochrony Środowiska pt. ,,Ochrona środowiska przed zagrożeniami  
wynikającymi z ruchu drogowego". Posiada także 3-letnie doświadczenie w przedmiocie orzekania w 
Samorządowym Kolegium Odwoławczym we  Wrocławiu. Dr Paweł Bojarski jest autorem wielu publikacji, w tym  
podręczników akademickich, z zakresu prawa ochrony środowiska, postępowania cywilnego, prawa cywilnego 
oraz gospodarczego.



KLIENCI BIZNESOWI

Główny obszar działalności Kancelarii koncentruje się na kompleksowej obsłudze Klientów biznesowych. 
Specjalizujemy się w sprawach z zakresu prawa gospodarczego. Towarzyszymy naszym Klientom we wszystkich  
obszarach działalności od momentu kreacyjnego, poprzez wszystkie czynności rejestracyjne, wspierając także
w bieżącej aktywności na rynku profesjonalnych podmiotów.

doradzanie w wyborze optymalnej formy prowadzenia działalności gospodarczej;
przygotowanie umowy spółki przez zespół wyspecjalizowanych  prawników zawierającej rozwiązania 
adekwatne do oczekiwań Klienta przedstawionych na spotkaniu lub za pomocą poczty elektronicznej;
przygotowanie pełnomocnictw dla osób uprawnionych do działania w imieniu spółki,
przeprowadzenie ogółu czynności przed notariuszem;
reprezentowanie spółki w postępowaniu rejestrowym i wykonanie ogół związanych z tym czynności 
wraz z przygotowaniem stosownej dokumentacji;
przygotowanie wniosku do US;
przygotowanie wniosku do GUS;
przygotowywanie walnych zgromadzeń akcjonariuszy i zgromadzeń wspólników;
podejmowanie dalszych czynności rejestrowych w razie ewentualnych zmian lub wprowadzania 
dodatkowych elementów w umowie spółki.

W skład naszej oferty wchodzą także następujące czynności:

pomoc w negocjowaniu warunków, przygotowywaniu oraz zawieraniu umów;
opiniowanie umów;
przygotowywanie transakcji zbycia udziałów oraz akcji;
przekształcenie, łączenie, likwidacja i przejęcie spółek.

Wykonywane przez nas aktywności na etapie kreacyjnym obejmują:



Obecnie prowadzimy obsługę  firm o zróżnicowanej strukturze organizacyjnej - zarówno duże koncerny jak 
i_małe podmioty gospodarcze działające w różnych branżach. Nasi Klienci wychodzą ze słusznego założenia, że 
zewnętrzna obsługa prawna jest znacznie bardziej skuteczna niż prowadzona wewnątrz firmy. Przekazanie 
czynności profesjonalistom pozwala skupić uwagę na głównym zakresie działalności, bez potrzeby angażowania 
czasu, pracowników oraz  pieniędzy. Z naszej obsługi korzystają również firmy posiadające własne działy prawne. 

Do obsługi Klienta biznesowego zostaje przygotowany zespół, na którego czele stanie radca prawny, który 
będzie do stałej dyspozycji i będzie się z Państwem kontaktował na bieżąco. Poza aktywnym odpowiadaniem na 
potrzeby Klientów, wielokrotnie wychodzimy z inicjatywą, prezentując gotowe rozwiązania, które mogą 
przyczynić się do zwiększenia bezpieczeństwa funkcjonowania firmy w aspektach prawnych oraz ułatwić jej 
działanie. Uważamy, że stała współpraca tworzy więź zaufania, przekłada się na wzajemną motywację, a w 
konsekwencji na efekty.  Swoją renomę budujemy dzięki pełnej dyspozycyjności oraz szybkiemu reagowaniu na 
problemy naszych Klientów. W Kancelarii działają zespoły specjalizujące się w różnych gałęziach prawa, dzięki 
czemu oferujemy najwyższe standardy usług prawniczych. 

Nawiązanie z nami stałej współpracy jest gwarancją natychmiastowej i profesjonalnej reakcji w przypadku 
pojawienia się zagrożeń natury prawnej. Nasi Klienci konsultują z Kancelarią wiele strategicznych decyzji, dzięki 
czemu podejmują bardziej świadome kroki oraz mogą zabezpieczyć się przed możliwymi zagrożeniami. 
Korzystają także z naszego wsparcia w czasie spotkań biznesowych i negocjacji. Dzięki współpracy z Kancelarią 
naszym Klientom wielokrotnie udało się wyprzedzić działania nierzetelnych kontrahentów i uniknąć sporu  
sądowego.

Jeśli niniejsza oferta odpowiada Państwa oczekiwaniom, proponujemy  spotkanie, w którym możliwe będzie 
pełne poznanie spektrum udzielanej  przez nas pomocy prawnej  i dostosowanie jej do profilu wykonywanej  
działalności.



DEPARTAMENTY

W ramach Kancelarii działa Departament ds. Klientów biznesowych, który zajmuje się kompleksową obsługą prawną 
przedsiębiorców. Departament ds. Umów poza bieżącym wspieraniem Klientów w przygotowywaniu oraz negoc-
jowaniu kontraktów, specjalizuje się także w sprawach z zakresu umów licencyjnych, praw własności intelektualnej, 
praw autorskich i pokrewnych, rejestracji i ochrony znaków towarowych. Departament ds. Sądowych zajmuje się 
prowadzeniem sporów sądowych. Departament ds. Korporacyjnych zajmuje się zakładaniem podmiotów gospodarc-
zych, ich przekształceniami, fuzjami, przejęciami. Przygotowuje także dokumenty rejestrowe, sporządza dokumentację 
ze zgromadzeń akcjonariuszy, wspólników, posiedzeń rad nadzorczych  oraz zarządów. Do zadań departamentu należy 
także sporządzanie  umów  spółki, statutów, regulaminów organizacyjnych. Co więcej, reprezentujemy Klientów przed 
sądami rejestrowymi.  Departament ds. Administracyjnych zajmuje się reprezentowaniem podmiotów w sprawach z 
zakresu prawa administracyjnego. Możecie państwo również skorzystać z usług Departamentu ds. Odszkodowań , 
Departamentu ds. Ochrony Środowiska oraz Departamentu ds. księgowo-podatkowych. W naszej ofercie znajduje się 
także prowadzenie pełnej obsługi księgowej przedsiębiorców oraz doradztwo w sprawach podatkowych. Ponadto w 
ramach Departamentu ds. windykacji oferujemy wykonanie ogółu czynności związanych z egzekucją wierzytelności. 

Naszą pozycję na dolnośląskim rynku usług prawniczych 
potwierdza fakt, że jesteśmy członkiem: 

Związku Pracodawców Polska Miedź, 
Zachodniej Izby Gospodarczej, 
Dolnośląskiej Izby Gospodarczej oraz 
Sudeckiej Izby Przemysłowo-Handlowej. 

Kancelaria została także nominowana w  VIII edycji 
Konkursu „Dolnośląski Gryf- Nagroda Gospodarcza” za 
najbardziej dynamiczny rozwój przedsiębiorstwa. Posia-
damy tytuł „Srebrnego Patrona Przedsiębiorczości” 
Konkursu „Dolnośląski Gryf –Nagroda Gospodarcza”. 
Posiadamy także tytuł „Rzetelna Firma”.

Obszary działalności:

prawo cywilne
prawo spadkowe
prawo rodzinne
prawo gospodarcze
prawo pracy i ubezpieczeń społecznych
prawo administracyjne
prawo ochrony środowiska
prawo podatkowe
odszkodowania



WINDYKACJA

W ramach udzielanej przez Kancelarię kompleksowej  obsługi prawnej  oferujemy wykonanie ogółu czynności 
związanych z egzekucją  wierzytelności. Nasze działania w tej materii nakierowane są przede wszystkim na 
skuteczność, nadrzędnym celem zaś jest maksymalizacja  egzekwowalności roszczeń.

W ramach oferowanych czynności mających na celu wyegzekwowanie dochodzonego roszczenia podejmujemy 
również alternatywne działania w  zakresie:

sprawdzanie, uaktualnianie i potwierdzanie danych dłużnika;
przygotowanie wierzytelności do postępowania sądowego jak i egzekucyjnego;
prognozowanie co do możliwości wyegzekwowania dochodzonych kwot;
występowanie do dłużników z wezwaniami do zapłaty;
zastępstwo procesowe radcy prawnego podczas toczącego się postępowania;
kierowanie na podstawie tytułu wykonawczego do komornika wniosku o wszczęcie
postępowania egzekucyjnego;
nadzorowanie prowadzonego postępowania egzekucyjnego oraz wspieranie czynnościami faktycznymi, 
których celem jest ustalenie składników majątku stanowiących własność dłużnika;
gwarantujemy stały monitoring działań kancelarii komorniczych.

ustalenia kręgu spadkobierców oraz przeprowadzenie postępowania w przedmiocie stwierdzenia 
nabycia spadku i dochodzenia wierzytelności od następców prawnych;
kierowania egzekucji przeciwko członkom zarządu spółki;
uzyskiwania klauzuli wykonalności przeciwko małżonkom dłużników, a następnie prowadzenie 
przeciwko nim egzekucji;
wpisywania dłużników do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych;
podejmowania wobec dłużników działających z pokrzywdzeniem  wierzyciela czynności zmierzających 
do uznania za bezskuteczne działań ukierunkowanych na uszczuplenie majątku dłużnika.
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